



Pytanie nr 1 do treści zapytania ofertowego nr 1.4 z dnia 20.02.2017r:

Katalogi reklamowe: czy cały nakład 2000 sztuk będzie z jednym projektem czy będą 4 projekty po 500 sztuk (inne na każde targi, zmiana wersji językowej to również nowy projekt)

Odpowiedź na pytanie:

4 projekty po 500sztuk

Pytanie nr 2 do treści zapytania ofertowego nr 1.4 z dnia 20.02.2017r:

Katalogi reklamowe : czy podeślą nam Państwo gotowy projekt do druku czy mielibyśmy również przygotować graficznie cały katalog na podstawie dostarczonych przez Państwa materiałów?

Odpowiedź na pytanie:

Projekt będzie w pliku otwartym, nie będzie to plik bezpośrednio do Druku.

Pytanie nr 3 do treści zapytania ofertowego nr 1.4 z dnia 20.02.2017r:

Katalogi reklamowe: jaka będzie powierzchnia hot stampingu i czy będzie na okładce z przodu czy z tyłu?

Odpowiedź na pytanie:

Ok. 100x30mm, na okładce z przodu.

Pytanie nr 4 do treści zapytania ofertowego nr 1.4 z dnia 20.02.2017r:

Katalogi reklamowe: czy chodzi o folię soft touch (nie lakier)?

Odpowiedź na pytanie:

Tak, folia soft touch.

Pytanie nr 5 do treści zapytania ofertowego nr 1.4 z dnia 20.02.2017r:

Ulotki: czy będzie 1 projekt dla całego nakładu czy 4 projekty po 1000 sztuk?

Odpowiedź na pytanie:

4 projekty po 1000sztuk.

Pytanie nr 6 do treści zapytania ofertowego nr 1.4 z dnia 20.02.2017r:

Ulotki : czy podeślą nam Państwo gotowy projekt do druku czy mielibyśmy również przygotować graficznie całą ulotkę na podstawie dostarczonych przez Państwa materiałów?

Odpowiedź na pytanie:

Projekt będzie w pliku otwartym, nie będzie to plik bezpośrednio do Druku.

Pytanie nr 7 do treści zapytania ofertowego nr 1.4 z dnia 20.02.2017r:

Torby firmowe: czy będzie 1 projekt dla całego nakładu czy 4 projekty po 150 sztuk?

Odpowiedź na pytanie:

Cztery projekty, oddzielny projekt dla każdych 150szt



Pytanie nr 8 do treści zapytania ofertowego nr 1.4 z dnia 20.02.2017r:

Torby firmowe : czy podesła nam Państwo gotowy projekt do druku czy mielibyśmy również przygotować graficznie całą ulotkę na podstawie dostarczonych przez Państwa materiałów?

Odpowiedź na pytanie:

Projekt będzie w pliku otwartym, nie będzie to plik bezpośrednio do Druku.

Pytanie nr 9 do treści zapytania ofertowego nr 1.4 z dnia 20.02.2017r:

Torby firmowe: czy na pewno chcą Państwo nadruk 4+4 (czyli wewnętrzna strona torby również jest nadrukowana). W opcji druk 4+0 jest nadrukowana cała zewnętrzna strona torby, środek pozostaje biały.

Odpowiedź na pytanie:

Druk 4+4 jest wymagany.

Pytanie nr 10 do treści zapytania ofertowego nr 1.4 z dnia 20.02.2017r:

Torby firmowe: na jakiej powierzchni i w ilu miejscach ma być użyty hot stamping? Jeśli więcej niż 1 miejsce czy będzie to taki sam nadruk czy inny?

Odpowiedź na pytanie:

Ok 100x30mm, dwie strony, dwa miejsca, nadruk taki sam.

Pytanie nr 11 do treści zapytania ofertowego nr 1.4 z dnia 20.02.2017r:

Pendrive: jaka ma być pojemność wgrania dostarczonych materiałów?

Odpowiedź na pytanie:

50-300MB

Pytanie nr 12 do treści zapytania ofertowego nr 1.4 z dnia 20.02.2017r:

Teczka ofertowa: na jakiej powierzchni i w ilu miejscach ma być użyty hot stamping? Jeśli więcej niż 1 miejsce czy będzie to taki sam nadruk czy inny?

Odpowiedź na pytanie:

Ok 100x30mm, jedna strona, jedno miejsce.

Pytanie nr 13 do treści zapytania ofertowego nr 1.4 z dnia 20.02.2017r:

Teczka ofertowa: czy będzie 1 projekt dla całego nakładu czy 4 projekty po 200 sztuk?

Odpowiedź na pytanie:

Cztery projekty.

Pytanie nr 14 do treści zapytania ofertowego nr 1.4 z dnia 20.02.2017r:

Wizytówki: czy folia ma być jedno czy dwustronnie?

Odpowiedź na pytanie:

Dwustronnie.



Pytanie nr 15 do treści zapytania ofertowego nr 1.4 z dnia 20.02.2017r:

Proszę o informację czy w przypadku katalogów dostarczcie Państwo pliki gotowe do druku (w każdym z języków) czy należy przygotować projekty graficzne?

Odpowiedź na pytanie:

Projekt katalogu będzie w pliku otwartym, nie będzie to plik bezpośrednio do druku.

Pytanie nr 16 do treści zapytania ofertowego nr 1.4 z dnia 20.02.2017r:

Drugim kryterium oceny jest termin płatności czy dostawy?

Odpowiedź na pytanie:

Drugim kryterium oceny jest termin dostawy.

 **Dobry Stolarz**

Dobry Stolarz Gąska Sp. J.
Mielnie 28-2A 30-231 Górznośląskie
REG. 130460905, NIP: 617-18-15-86

174370
0.dobrystolarz.pl

Pieczęć, podpis.